АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЮКАМЕНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЮКАМЕНСК ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ ЛЭН АДМИНИСТР АЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«CIP» IL 2023 года------
с. Юкаменское

О наделении полномочиями
по внутреннему муниципальному
финансовому контролю
Администрацию муниципального
образования «Муниципальный округ
Юкаменский район Удмуртской Республики»

Во исполнение П.1 СТ.269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руково-
дствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский
район Удмуртской Республики» NQ33от 11 ноября 2021 года, Администрация муници-
пального образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Респуб-
лики», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

lЛрименять при осуществлении полномочий внутреннего муниципального финансо-
вого контроля федеральные стандарты внутреннего государственного (муниципального)
финансового контроля, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства
Российской Федерации.

Ведомственный стандарт по осуществлению полномочий внутреннего муниципально-
го финансового контроля Администрацией муниципального образования «Муниципальный
округ Юкаменский район», утвержденный постановлением Администрации муниципально-
го образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» от
«23» октября 2023r.NQ 647.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального обра-
зования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» от «30» де-
кабря 2023r.NQ 41 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией муниципаль-
ного образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики»
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации - начальника Управления финансов Бекмансурову Р.И.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Юкаменский район Удмуртской Республики» к.н Бельтюков